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REPUBLIKA E SHQIPERISE 3. Foor d
DHOMA KOMBETARE E PERMBARIMIT PRIVAT
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT ELVIN HOXHA
CERTIFIKATE NR.206/JANAR 2015 NIPT.L42109004H
Adresa: Rruga “Vaso Pasha” Nr.13/1, Ap.1, Tirane
E-mail: elvinth@hotmail.com Mob: +355682029920

Nr.172/17
Nr. .50 Prot. Tirané mé date 18/ C /2017

URDHER

(PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE
DUKE NDALUAR TJETERSIMIN E ADMINISTRATORIT)

Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE REGJISTRIMIT
Per Dijeni: Debitorit , Shoqérisé “DYNAMIC SOUND” sh.p.k Nr.Nipt K81618034U i

licensuar pér subjektin radiofonik “RADIO EAGLE”
Kreditorit, Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA)

Uné Elvin HOXHA Pérmbarues Gjyqésor Privat, bazuar ne Vendimin pér léshimin e Urdhér
Ekzekutimi Nr.574 daté 28.04.2017 léshuar nga Gjykata Administrative e Shkallés s¢ Paré
Tirang 1&shuar pér Titullin Ekzekutiv Gjobe Nr.4 daté 19.01.2017 t&¢ AMA-s t& vendosur ndaj
Shoqéris¢ “Dynamic Sound” sh.p.k Nr.Nipt K81618034U pér subjektin radiofonik “RADIO
EAGLE”, me palé:

-Kreditor: Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA)

-Debitor: Shogéria “Dynamic Sound” sh.p.k Nr.Nipt K81618034U i licensuar pér
subjektin radiofonik “RADIO EAGLE”

-Objekti: Léshimi i Urdhérit té¢ Ekzekutimit pér sanksionin me gjobé Nr.4 daté 19.01.2017
t€ AMA-s té vendosur ndaj Shoqérisé “Dynamic Sound” sh.p.k Nr.Nipt K81618034U pér
subjektin radiofonik “RADIO EAGLE”

Me Vendimin pér léshimin e Urdhér Ekzekutimi Nr.574 daté 28.04.2017 l&shuar nga Gjykata
Administrative e Shkallés s& Paré Tirang, &shté¢ vendosur:

I-Léshimin e urdhérit t¢ ekzekutimit t& titullit ekzekutiv pér sanksionin me gjobé nr.4 daté
19.01.2017 t&¢ AMA-s té vendosur ndaj Shoqérisé “Dynamic Sound” sh.p.k Nr.Nipt
K81618034U pér subjektin radiofonik “RADIO EAGLE”



Ne kushtet kur pér ekzekutimin e Vendimit pér léshimin e Urdhér Ekzekutimi Nr.574 daté
28.04.2017 léshuar nga Gjykata Administrative e Shkallés sé Paré Tirané léshuar pér Titullin
Ekzekutiv Gjobe Nr.4 daté 19.01.2017 t& AMA-s, nuk eshte permbushur detyrimi ne menyre
vullnetare , nga ana e Permbaruesit Gjyqesor Privat duhet te kryhet vendosja e mases se
sekuestros konservative ne kuotat/aksionet e pales debitore Shoqéria “Dynamic Sound”
sh.p.k Nr.Nipt K81618034U i licensuar pér subjektin radiofonik “RADIO EAGLE me
administrator Gjergj Pogi.

Si n& zbatim t€ neneve 527 e né vijim t& K,Pr,Civile dhe ligjit nr.10031 , daté 11.12.2008
“Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat” si dhe Nenit 39 te Ligjit Nr. 10279, daté
20.05.2010” Per Kundervajtjet Administrative”

URDHEROJ :

1-Vendosjen e mases se sekuestros konservative ne kuotat/aksionet e pales debitore Shoqéria
“Dynamic Sound” sh.p.k Nr.Nipt K81618034U i licensuar pér subjektin radiofonik
“RADIO EAGLE, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar
tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te
ndryshoje te dhenat ne regjistrin tregtar si dhe duke ndaluar tjetersimin e administratorit z.
Gjergj Spartak Pogi . Dokumentacioni do te gendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga
Permbaruesi Gjyqesor Elvin Hoxha .

Debitori : Shogéria “Dynamic Sound” sh,p.k Nr.Nipt K81618034U i licensuar pér
subjektin radiofonik “RADIO EAGLE me administrator Gjergj Po¢i me adresé té ushtrimit
t€ aktivitetit Rruga Margarita Tutulani, Pallati "Pinari 1" Shkalla, ] JApartamenti.9, Tirané

2- Per veprimet apo mos veprimet tuaja duhet te na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor

3- Personat ge behen pengese , do te pergjigjen ne baze te nenit 606 K.Pr.Civile (paragrafi II)
qe parashikon vendosjen e sanksionit te gjobes dhe kallezimit penal.

4- Ky urdher mbahet ne disa kopje dhe u njoftohet paleve te cilat kan te drejten e ankimit ne
Gjykate brenda 5 (pese) diteve.

PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT
ELVIN HOXH,
O/




